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Tork Matic® Essuie-Mains rouleau
Universal

Les essuie-mains rouleau Tork Matic® Universal sont épais et absorbants, fournissant un séchage
des mains efficace. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains
rouleau, développé pour un entretien facilité dans les sanitaires a forte fréquentation. Il permet de
gagner du temps et de contréler la consommation grace a la distribution feuille a feuille.

- Un essuie-mains de qualité a bas prix couvrant les besoins élémentaires

- Distribution feuille a feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiene
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Tork Matic® Essuie-Mains rouleau
Universal

Données du prOdUlt Systéme Longueur du rouleau
H1 150 m
Largeur du rouleau Diametre du rouleau
21lcm 19cm
Diametre intérieur mandrin ~ Pli
3.8cm 2
Impression Gaufrage
No Yes
Couleur
Blanc

Certificats de produits
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www.fsc.org

FSC® C003255

For Wiping
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responsible forestry

Produits compatibles
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551000 460001 551100 551008

Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic®
Distributeur Distributeur Intuition™  Distributeur Intuition™  Distributeur pour
d'Essuie-Mains pour Essuie-mains pour Essuie-mains Essuie-Mains Rouleau,
Rouleau, Blanc rouleau rouleau, Blanc Noir
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Tork Matic® Essuie-Mains rouleau

Universal

Données d’expédition

Unités consommateur Unité de transport

Hauteur 210 mm 247 mm
Largeur 192 mm 388 mm
Longueur 192 mm 588 mm
EAN 7322540868890 7322540868906
Poids brut 15715¢ 10 kg

Poids net 154359 9.3kg
Matériau d’emballage none Carton
Pieces 1 6

Palette
1879 mm

800 mm

1200 mm
7322540869910
280.84 kg

259.31 kg
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